Seyyid Kasımî’nin bu eseri, bir önceki Mevsûm beGülşen-i Râz ile aynı tarihte
(H. 1044, M. 1634) istinsah edilmiştir.

12. İlâhî-nâme (Sadâkat-nâme), Seyyid Kâsımî:

56 numarada kayıtlı eserin cildi sonradan yapılmış, füme renk mukavva cilttir.
Bu eserin de sayfaları orijinal yazmadan kesilip başka bir deftere yapıştırılmıştır. Açık
kahverengi, mühreli kâğıt kullanılmış.